
令和 2年 9月 4日 

 

取引先様各位 

 

 

株式会社 熊井産業 

 

 

 

台風 10 号接近に伴う臨時休業のご案内 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、報道等でご承知の通り、非常に強い台風 10 号が発達しながら北上し、福岡県を含

む九州北部に 7日(月)朝から正午頃に、特別警戒級の勢力で接近、または上陸する恐れがあ

ります。 

 このことから、通常営業が困難になると予想し、来店されるお客様と従業員の安全を考え、

9月 7日(月)を臨時休業といたします。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

記 

 
 

  臨時休業   9月 7日（月）終日 

 

 

※ 9月 8日(火)より通常営業を予定しております。 

 

 

以上 

 

 

      株式会社 熊井産業 

      TEL：0944-88-0022 FAX：0944-88-3833 
      E-mail：info@kumaisangyo.co.jp 


